
Uchwała Nr 520/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Miasta Mława 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art.18 ust.1 ustawy prawo energetyczne z dnia 

10 kwietnia 1997 r. (Dz. U.  z 2024 poz. 266 ze zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala,   

co następuje: 

§ 1. 

 

Przekazuje się Miastu Mława na własność i nieodpłatnie środek trwały w postaci                        

oświetlenia ulicznego obejmującym branżę elektryczną wraz z całą infrastrukturą                                

i niezbędnym osprzętowaniem wykonanym w trakcie realizacji zadania                             

inwestycyjnego, pn.: „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń – 

Szreńsk – Mława (ul. Sienkiewicza) z drogą powiatową Nr 2383W (ul. Powstańców 

Styczniowych) na skrzyżowanie typu małe rondo wraz z dojazdami”, 

Wartość początkowa środka trwałego  wynosi – 74 232,12 zł 

§ 2. 

 

Dokumentem stwierdzającym przekazanie środka trwałego jest Protokół przekazania – 

przyjęcia środka trwałego PT. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak  

                                                                      5. Jacek Szlachta  


